
 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

VILNIUS TECH SA AGAI POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2024-10-28 

Vilnius 

Linkmenų g. 28, 265-266 

Posėdžio pirmininkė: Karolina Balkutė. 

Posėdžio sekretorė: Urtė Galachvoščiūtė. 

Patikrintas kvorumas: 37 nariai.  

Dalyvauja: 1 Priedas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Kaip sekasi? 

2. Rudeniniai mokymai 

3. KYLAM’24 aptarimas 

4. Mėnesio darbuotojas 

5. AGAI uniformos 

 

1. SVARSTYTA: Kaip sekasi? 

NUTARTA: 

Vicepirmininkė: Šiuo metu yra organizuojami susirinkimai su seniūnais. Su pirmo kurso 

seniūnais, prodekanu ir dekanu yra tariamasi dėl tikslios datos ir laiko. Ir toliau bus 

prioretizuojami sekančių kursų seniūnų susirinkimai. 

HR: Organizuojami rudeniniai mokymai, apie juos plačiau pasakojama antrame punkte. 

RsV: Organizuojamas susirinkimas su RsV komitete esančiais nariais, siekiant juos įtraukti į 

RsV veiklą. 

SARK: Šiuo metu darbų nėra. 

Pirmininkė: Sekančią savaitę organizuojamas valdybos susirinkimas su naujai išrinktu 

VILNIUS TECH SA prezidentu Ervin Borkovski, kuriame bus aptarti numatomi darbai. 

 

 



 

 
 

 

 

 

2. SVARSTYTA: Rudeniniai mokymai 

NUTARTA:  

Praėjusią savaitę vyko RsV paskaitos universitete su lektoriais. Toliau nusimato rinkodaros, o 

vėliau – SARK paskaitos. Dėl paskaitų datų ir laikų rudeninių mokymų dalyviams bus išsiųsti 

priminimai. Lapkričio 15 – 17 d. bus praktinė mokymų dalis kartu su AIF ir VVF. 

 

3. SVARSTYTA: KYLAM’24  aptarimas 

NUTARTA: 

Buvo aptartos kiekvieno VILNIUS TECH SA AGAI nario įžvalgos apie KYLAM’24 

organizavimą ar dalyvavimą renginyje. 

Svarstoma idėja rengti daugiau renginių, aptartos idėjos, kokios veiklos galėtų būti 

organizuojamos. 

 

4. SVARSTYTA: Mėnesio darbuotojas 

NUTARTA: 

Mėnesio darbuotojais išrinkti Rokas ir Tumas už puikų darbą prisidedant prie KYLAM’24 

organizavimo. 

 

5. SVARSTYTA: AGAI uniformos 

NUTARTA: 

Buvo pristatytos AGAI uniformų kainos, lapkričio 4 – 8 d. planuojami matavimai siuvykloje. 

Aptarta, jog bus atnaujintos uniformos dėvėjimo taisyklės 

 



 

 
 

 

1 Priedas. Dalyvių sąrašas 

 

1. Augustė Skundaitė 

2. Danielius Miodišauskas 

3. Domantas Katilius 

4. Domantas Margelis 

5. Dovydas Legatas 

6. Dovydas Vitkus 

7. Edgaras Naimavičius 

8. Emilis Priven 

9. Gabrielis Zdanavičius 

10. Giedrius Kulikauskas 

11. Guostė Pranauskaitė 

12. Gytis Andreikėnas 

13. Justas Ziutelis 

14. Kamilė Kazickaitė 

15. Karolina Balkutė 

16. Kipras Petraitis 

17. Kotryna Glemžaitė 

18. Lėja Degutytė 

19. Linas Meizeraitis 

20. Mantas Peleckas 

21. Martyna Žemaitytė 

22. Milda Veitė 

23. Nikita Zubov 

24. Povilas Trubila 

25. Ramunė Miliauskaitė 

26. Rapolas Norvaišas 

27. Redas Bajarūnas 

28. Rėjus Miliukas 

29. Ridas Miliukas 

30. Rokas Mickus 

31. Simonas Kilikauskas 

32. Tumas Čepliejus 

33. Urtė Galachvoščiūtė 

34. Vaidotas Minkevičius 

35. Vakaris Stanionis 

36. Vincas Drus 

37. Žygimantas Matulas 

 


